

RECEBEMOS DE SILVANO MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.950,27	NF-e Nº: 000.000.014 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	

SILVANO MARLOS LTDA

RUA ABDIAS NEVES, 0
CENTRO
CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI
TEL/FAX: 086999368494

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.014

SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
2223 0138 1184 3500 0108 5500 1000 0000 1410 0464 0329

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32230002049585 - 31/01/2023 19:38:16
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.118.435/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 31/01/2023
ENDEREÇO RUA CEL.JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/01/2023
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX (86) 3343-1161	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 19:37:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.950,27
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 623,57		VALOR TOTAL DA NOTA 1.950,27

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
05492	AGUA MINERAL SERRA GRANDE 20L	22011000	0 500	5102	UND	8	13,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,71
03909	AGUA ORVALHO DO CAMPO 500ML	22011000	0 500	5102	UND	48	1,25	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,37
03910	AGUA MINERAL SERA GRANDE COM GAS 500ML	22011000	0 500	5102	UND	2	18,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,82
01328	CAFE MARATA 250G	09012100	0 102	5102	UND	6	9,20	55,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,28
01926	ACUCAR HOLANDA CRISTAL 1KG	17019900	0 102	5102	UND	10	4,25	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,37
01903	LEITE EM PO PIRACANJUBA INTEGRAL 200G	04022110	0 102	5102	UND	8	7,69	61,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
01541	BISC.FORTELEZA POP DOCE 400G 01541	19053100	0 500	5102	UN	6	6,50	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,27
02130	CREAM CRACKER FORTALEZA 400G	19053100	0 500	5102	UND	8	6,25	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,73
02128	MAISENA MABEL 400G	19053100	0 500	5102	UND	6	5,89	35,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,11
04863	BISC.CAPRICCHE ROSQUINHA COCO 04863	19053100	0 500	5102	UN	8	5,29	42,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,31
01350	FLOCAO ARROZ CORINGA 01350	11041900	0 102	5102	UN	6	4,25	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,22
04415	GOMA FRESCA P/TAPIOCA NOSSA GOMA 500 G 04415	11062000	0 102	5102	UN	6	3,75	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,61
04565	FECULA MANDIOCA -PCT- 1KG AMAFIL 04565	11081400	0 102	5102	PCT	6	8,15	48,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
01170	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G GOIAB 01170	20089900	0 102	5102	UN	6	4,49	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,47
01991	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G ABACAXI	20089900	0 102	5102	UND	6	7,75	46,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,62
01997	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G TAMARINDO	20089900	0 102	5102	UND	6	3,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,60
04913	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G CUPUA 04913	20089900	0 102	5102	UN	6	7,75	46,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,62
01171	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G MARAC 01171	20089900	0 102	5102	UN	6	11,90	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,45

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R 282,96 Federal 340,61 Estadual Fonte IBPT empresomet ro.com.br 5B780E	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE SILVANO MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 1.950,27	NF-e Nº: 000.000.014 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		

SILVANO MARLOS LTDA RUA ABDIAS NEVES, 0 CENTRO CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TEL/FAX: 086999368494				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.014 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2							
						CHAVE DE ACESSO 2223 0138 1184 3500 0108 5500 1000 0000 1410 0464 0329					
						Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora					
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230002049585 - 31/01/2023 19:38:16					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407			INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA			CNPJ 38.118.435/0001-08					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
05470	MARGARINA DELINE COM SAL 250G	15171000	0 102	5102	UND	2	5,35	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,19
00205	CHA CAMOMILA 10GR.....769396 00205	09030090	0 102	5102	CT	10	5,10	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,04
04282	COCA COLA 2LTS	22021000	0 500	5102	UND	6	10,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,57
00950	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L CAIXA C/6 00950	22021000	0 500	5102	UN	6	8,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,26
03901	FANTA LARANJA PET 2L	22021000	0 500	5102	UND	6	8,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,26
05272	SIARA CAJUINA GFA VDR 480ML CX 12 05272	22021000	0 500	5102	UN	12	5,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,57
04366	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G	19053100	0 102	5102	UND	15	2,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,79
01959	SARDINHA 88 OLEO 125G	16041310	0 102	5102	UND	6	5,29	31,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,98
01919	MACARRAO SPAGHETTI 500G	19021900	0 500	5102	UND	4	4,95	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,22
05482	SACO LIXO BRASILEIRINHO AZUL 30L PCT 10 05482	39232190	0 102	5102	UND	12	2,20	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,71
05493	TELA PARA PIA	73239300	0 102	5102	UND	2	11,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,72
01406	DET.LIQ.YPE NEUTRO 01406	34025000	0 102	5102	UN	8	2,10	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,59
05151	OMO LAVAGEM PERFEITA CX 400G	34025000	0 102	5102	UND	4	5,20	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,92
01763	SABAO BARRA YPE NEUTRO 1KG 01763	34011900	0 102	5102	UN	3	14,99	44,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,97
01911	PAPEL HIG BAMBINO 4X20M	48181000	0 102	5102	UND	10	11,75	117,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,95
02805	DESINFETANTE JUMPOL DALIA 1L	38089419	0 102	5102	UND	6	3,25	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,52
02770	PINHO URCA EUCALIPTO 500ML	38089419	0 102	5102	UND	6	12,10	72,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,55
03870	AGUA SANIT. ECON. BT 1L 03870	28289011	0 102	5102	UN	8	2,65	21,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,67
02396	SACO G ALVEJADO 58CM X 78CM	63071000	0 102	5102	UND	8	3,50	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
01914	PAPEL TOALHA ABSOLUTO 2X60TOALHAS	48189090	0 102	5102	UND	10	4,25	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,17
02393	PANO DE PRATO 40CM X 70CM	63029100	0 102	5102	UND	6	6,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,42
05279	LIMPA CERAMICA 1000ML AZULIM LAVANDA 05279	34029039	0 102	5102	UND	8	5,99	47,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,97
01806	LIMP.DESTAC PISOS PORCELANATO 01806	34025000	0 102	5102	UN	8	11,99	95,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,96
00310	DET.ALA PO CUIDADO DO COCO 500G 00310	34025000	0 102	5102	UND	6	3,85	23,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,70
00582	COPO DESC CRISTALCOPO 180ML PCT 100 BRA 00582	39241000	0 102	5102	PCT	8	5,35	42,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,02
04397	COPO DESC MINAPLAST 50ML PCT 100 CAFE 04397	39241000	0 102	5102	PCT	8	5,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,04
03636	XICARA CAFE S/P 90ML VIDRO C48 03636	70134900	0 102	5102	CX	8	3,80	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,67

NF-e
N° 000.002.262
Série 001

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA PIAUI			01.778.353/0001-80	30/01/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA
RUA JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 350		CENTRO	64240-000	30/01/2023
MUNICÍPIO	UF	TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
PIRACURUCA	PI	(86)3343-1161		16:52:07

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V.APROX. TRIBUTOS 1.320,31 (31,70 %)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.165,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.165,00

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

[illegible]

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib. Aprox.: R\$: 0,00 (Fed), R\$ 1320,31 (Est), R\$ 0,00 (Mun) - Fonte: IBPT/empre - BEASCD NFC-e: 80744, 80815, 80835, 80942, 81056, 81113, 81154, 81299, 81518, 81544, 81630, 81727, 81752, 81801, 81954, 81998, 82001, 82131, 82350, 82360.	RESERVADO AO FISCO
--	----------------------------------